Comune di PONSACCO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

31-dic-24

31-dic-23
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A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve
da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali, patrimoniali indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
Risultato economico dell'esercizic
Risultati economici di esercizi precedent
Riserve negative per beni indisponibili
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

6.348.020,95
40.133.123,37

8.835.624,11
30.988.066,61
309.432,65

1.238.655,10

6.348.020,95
39.076.316,03

9.664.257,04
29.131.160,69
280.898,30

594.564,98

47.719.799,42

46.018.901,96

1 Per trattamento di quiescenza
2 Per imposte
3 |Altri 1.218.685,13 1.249.435,13
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 1.218.685,13 1.249.435,13
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 4.140,00 42.527,17
TOTALE T.F.R. (C) 4.140,00 42.527,17
D) DEBITI
1 Debiti da finanziamento 4.311.201,52 4,783.399,52
a |prestiti obbligazionari
b |v/ altre amministrazioni pubbliche
¢ |verso banche e tesoriere
d |verso altri finanziatori 4.311.201,52 4,783.399,52
2 Debiti verso fornitori 5.384.470,57 4,913.720,74
3 Acconti
4 Debiti per trasferimenti e contribut 869.615,41 1.874.586,52
a |enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
b |altre amministrazioni pubbliche 527.474,09 1.553.491,80
¢ |imprese controllate
d |imprese partecipate
e |altri soggetti 342.141,32 321.094,72
5  |Altri debiti 611.176,74 675.000,09
a |tributari 174.661,32 146.171,71
b |verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 57.525,74 40.331,81
¢ |per attivita svolta per c/terzi 4,238,224 37.908,38
d |altri 374.751,44 450.588,19
TOTALE DEBITI ( D) 11.176.464,24 12.246.706,87
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
| Ratei passivi
I} Risconti passivi 4.097.397,26 3.617.151,61
1 Contributi agli investimenti 4.097.397,26 3.617.151,61
a |da altre amministrazioni pubbliche 3.936.290,46 3.454.148,08
b |da altri soggetti 161.106,80 163.003,53
2 Concessioni pluriennali
3 Altri risconti passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)
CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese
TOTALE CONTI D'ORDINE

4.097.397,26

3.617.151,61

64.216.486,05

63.174.722,74




