

Comune di PONSAKKO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		31-dic-24	31-dic-23
I	A) PATRIMONIO NETTO		
I	Fondo di dotazione	6.348.020,95	6.348.020,95
II	Riserve	40.133.123,37	39.076.316,03
b	<i>da capitale</i>		
c	<i>da permessi di costruire</i>	8.835.624,11	9.664.257,04
d	<i>riserve indisponibili per beni demaniali, patrimoniali indisponibili e per i beni culturali</i>	30.988.066,61	29.131.160,69
e	<i>altre riserve indisponibili</i>	309.432,65	280.898,30
f	<i>altre riserve disponibili</i>		
III	Risultato economico dell'esercizio	1.238.655,10	594.564,98
IV	Risultati economici di esercizi precedenti		
V	Riserve negative per beni indisponibili		
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	47.719.799,42	46.018.901,96
1	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1	Per trattamento di quiescenza		
2	Per imposte	1.218.685,13	1.249.435,13
3	Altri		
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	1.218.685,13	1.249.435,13
2	C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
	TOTALE T.F.R. (C)	4.140,00	42.527,17
3	D) DEBITI		
1	Debiti da finanziamento	4.311.201,52	4.783.399,52
a	<i>prestiti obbligazionari</i>		
b	<i>v/ altre amministrazioni pubbliche</i>	4.311.201,52	4.783.399,52
c	<i>verso banche e tesoriere</i>	5.384.470,57	4.913.720,74
d	<i>verso altri finanziatori</i>		
2	Debiti verso fornitori	869.615,41	1.874.586,52
3	Acconti		
4	Debiti per trasferimenti e contributi	527.474,09	1.553.491,80
a	<i>enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>		
b	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	342.141,32	321.094,72
c	<i>imprese controllate</i>		
d	<i>imprese partecipate</i>	174.661,32	146.171,71
e	<i>altri soggetti</i>	57.525,74	40.331,81
5	Altri debiti	4.238,24	37.908,38
a	<i>tributari</i>		
b	<i>verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	374.751,44	450.588,19
c	<i>per attività svolta per c/terzi</i>		
d	<i>altri</i>		
	TOTALE DEBITI (D)	11.176.464,24	12.246.706,87
4	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
I	Ratei passivi		
II	Risconti passivi	4.097.397,26	3.617.151,61
1	Contributi agli investimenti	4.097.397,26	3.617.151,61
a	<i>da altre amministrazioni pubbliche</i>	3.936.290,46	3.454.148,08
b	<i>da altri soggetti</i>	161.106,80	163.003,53
2	Concessioni pluriennali		
3	Altri risconti passivi		
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	4.097.397,26	3.617.151,61
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	64.216.486,05	63.174.722,74
5	CONTI D'ORDINE		
1)	Impegni su esercizi futuri		
2)	beni di terzi in uso		
3)	beni dati in uso a terzi		
4)	garanzie prestate a amministrazioni pubbliche		
5)	garanzie prestate a imprese controllate		
6)	garanzie prestate a imprese partecipate		
7)	garanzie prestate a altre imprese		
	TOTALE CONTI D'ORDINE		